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1. JOHDANTO 
 

Kausi 2023–2024 oli Loimaan Korikonkareiden 58. toimintakausi. 

Miesten edustusjoukkue Bisons Loimaa pelasi jälleen Korisliigassa. 

Vaiheikkaiden käänteiden jälkeen Biisonien loppusijoitus oli 11. Paikka 
koripallon pääsarjassa säilyi, ja Loimaalla nähdään Korisliigaotteluita myös 

seuraavalla kaudella. 

LoKoKon junioritoiminta oli totuttuun tapaan varsin vilkasta. Seuralla oli 

joukkueet kaikista ikäluokista lukuunottamatta U19-tyttöjä. Varsin vilkasta 
toiminta oli Pikkususi-ryhmissä. Keskuskoulun sali kävi ajoittain ahtaaksi 

tulevien koripalloilijoiden temmeltäessä omilla harjoitusvuoroillaan. 

Syksyn junnuturnaus Mieleinen Basket (17.) toteutui edellisvuoden tapaan 

alkuperäistä suppeammassa muodossa. MB 2023 pelattiin kokonaisuudessaan 

Liikuntahallin kolmella kentällä. 

Kauden päättyessä Korikonkarit sai vastaanottaa mieluisan yllätyksen 

Koripalloliiton palkitessa LoKoKon Pikkususi-seurapalkinnolla. Palkinto on 
tunnustus seuran aktiivisesta Pikkususi-toiminnasta ja mittavien Pirkka Street 

Basket -tapahtumien järjestämisestä keväisin ja syksyisin. Aapo Savo ojensi 
palkinnon Pikkususien vastuuohjaajille Silja Kulmalalle ja Päivi Mäkiselle 

kauden päättäjäisissä. 

Loimaan Korikonkarit on kunnostautunut myös kasvattajaseurana. 

Koripalloliitto palkitsi Kauhajoen Karhua edustaneen LoKoKo-kasvatti Oliver 

Kandénin Korisliigan vuoden tulokkaana. 

Paitsi laadukkaita pelaajia, Korikonkareista nousee myös menestyviä 
erotuomareita. Ilari Uusitalo ja Miro Brander ovat valikoituneet pääsarjatason 

erotuomarikoulutusryhmään. 

 

 
2. HALLINTO 

 

2.1. Johto- ja toimihenkilöt 
 

Loimaan Korikonkarit ry:n puheenjohtajana on toiminut Aapo Savo. 
Johtokuntaan ovat kuuluneet lisäksi varapuheenjohtaja Marko Toivola, sekä 

muina jäseninä Heikki Alhonen, Miro Brander, Juho Koivisto, Pekka Levomäki, 
Pasi Mäkinen, Enni Selinheimo-Kulmala ja Sanna Tuominen. Johtokunnan 

varajäsenet ovat olleet Alvari Einola, Niina Jokinen, Anna-Liisa Perho ja Ilari 

Uusitalo. 

Seuran sihteerinä on toiminut Kaija Kojo. Rahastonhoitajana on toiminut Pasi 

Mäkinen. Tilintarkastajana on toiminut KHT tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 
Toiminnantarkastajana on toiminut Jussi Nieminen, varalla Eero Ristimäki. 

 



 

 

Johtokunnan 2023–2024 vastuualueet: 
 

Puheenjohtaja – Aapo Savo 

 Varapuheenjohtaja – Marko Toivola 
Sihteeri – Kaija Kojo 

Rahastonhoitaja – Pasi Mäkinen 
Valmennuspäällikkö – Konsta Mastomäki 

Edustusjoukkuevastaava – Marko Toivola 
Tuomari- ja toimitsijavastaava – Juho Koivisto 

Tapahtumavastaavat – Miro Brander ja Alvari Einola 
Pikkususi-vastaava – Enni Selinheimo-Kulmala 

Talkoo- ja kahviovastaavat – Niina Jokinen, Anna Perho ja 
Heikki Alhonen 

Tiedotusvastaava – Ilari Uusitalo 
Varuste- ja seuratuotevastaava – Sanna Tuominen 

 Tarvikevastaava – Heikki Alhonen 
Arkistovastaava – Pekka Levomäki 

 

Konsta Mastomäen työpanos painottui keväällä 2024 vahvasti Biisoneihin, 
jonka valmennuksesta hän otti päävastuun. Kauden päätyttyä hän siirtyi 

kokoaikaisesti Bisonsin palvelukseen ottaen vastuulleen päävalmentajan 
tehtävät.  

 
Loimaan kaupungilta LoKoKo sai kaksi korisnuorta kesätyöntekijöiksi, Jonni 

Salosen ja Minja Suomelan. 
 

2.2. Kokoukset 
 

Seuran syyskokous kokoontui 13.12.2023 Kahvila Vihannonkulmassa. Läsnä oli 
10 seuran jäsentä. Seuran kevätkokous kokoontui 27.5.2024 Liikuntahallin 

kahviossa. Läsnä oli 11 seuran jäsentä. 

Johtokunta kokoontui syyskaudella 2023 kolme kertaa ja kevätkaudella 2024 

neljä kertaa. 

 
2.3. Toimikunnat 
 

Turnausten ja tapahtumien järjestämiseksi on perustettu omat toimikuntansa, 
jotka ovat kokoontuneet tarpeen mukaan. 

Syksyn junnuturnauksella, Mieleinen Basketilla, oli oma järjestelytoimikunta, 
joka organisoi turnauksen. 

Kausijulkaisutoimikunta Aapo Savon johdolla vastasi kausijulkaisun teosta ja 
jakelusta. 

Biisonien pelitapahtumissa tarvitaan runsaasti toimijoita. Kullakin 
talkooryhmällä on ollut omat vastuuhenkilönsä. 

 
 

 



 

 

3. JÄSENISTÖ 
 

Kokonaisjäsenmäärä kaudella 2023–2024 oli 395. Jäsenmaksun suuruus oli 30 

euroa. Valtaosa seuran jäsenistöstä on aktiivipelaajia ja valmentajia. 
Jäsenmaksunsa suorittaneille tarjottiin etuisuuksia tietyissä loimaalaisissa 

liikkeissä. Lisäksi juniori- ja valmentajakortilla pääsi maksutta Bisonsin 
kotiotteluihin. 

 
 

4. VARSINAINEN TOIMINTA 
 

4.1. Kilpailutoiminta 
 

LoKoKon joukkueet pelasivat kaudella 2023–2024 kaikkiaan 319 ottelua. 
Taapero- ja naperokorikset sekä supermikrot eivät osallistuneet varsinaiseen 

sarjatoimintaan. Rekisteröityjä lisenssipelaajia sekä teknisiä lisenssejä 
(valmentajat ja tuomarit) seuralla oli kaikkiaan 213 kpl.  

 

Kilpailutoiminnan ovat muodostaneet Suomen Koripalloliiton sarjat sekä muut 
kotimaan turnaukset. Ulkomaan turnauksiin eivät LoKoKon joukkueet tällä 

kaudella poikkeuksellisesti osallistuneet. 
 

4.1.1.   Joukkueet kaudella 2023–2024 
 

LoKoKon edustusjoukkue Bisons Loimaa pelasi kaudella 2023–2024 jälleen 
Korisliigassa. Moninaisten käänteiden jälkeen loppusijoitus oli 11. Bisons 

säilytti sarjapaikkansa, ja pelaa siten jälleen seuraavalla kaudella Korisliigassa 
päävalmentaja Konsta Mastomäen valmennuksessa. 

 
Muut Loimaan Korikonkareiden joukkueet kaudella 2023–2024 olivat: 

miehet II (III div.), U19-pojat (valtakunnallinen I div.), U16-pojat (I div.), 
U16-tytöt (I div. + aluefinaalit), U15-tytöt (syksy I div., kevät II div. + 

aluefinaalit), U14-pojat (syksy II div., kevät I div.), U14-tytöt (II div.), U13-

pojat (II div.), U12-pojat (III div. + aluefinaalit), U12-tytöt (III div.), U11-
pojat (II div. + aluefinaalit), U10-tytöt/White (syksy I div., kevät II div.), U10-

tytöt/Blue (syksy I div.), U10-pojat (II div. + aluefinaalit).  
 

4.1.2.   Turnaukset 
 

Syksyn 2023 Pirkka Street Basket 1.–3.-luokkalaisille järjestettiin 25.8.2023 
Hirvihovin piha-alueella. 

 
Mieleinen Basket 23.-24.9.2023. Turnaus toteutui viimevuotiseen tapaan 

totuttua suppeampana, kaikki ottelut pelattiin Liikuntahallin kolmella kentällä. 
 

Pikkususille järjestettiin oma Pikkususi-rieha 27.5.2024 Liikuntahallilla kauden 
päättäjäisten yhteydessä. 

 



 

 

Kevätkauden Pirkka Street Basket järjestettiin 17.5.2024 Keskuskoulun piha-
alueella. 

 

Seuran joukkueet osallistuivat kauden aikana Mieleinen Basketin lisäksi 
seuraaviin kotimaan turnauksiin: 

U16-tytöt, Delfin Basket 4.-6.8.2023 (Tampere). 
U16-tytöt, Easter Tournament 29.-31.3.2024 (Lahti) 

 
Läntisen alueen mikro- ja minisarjat sekä suuri osa U13- ja U14-ikäisten 

otteluista pelattiin yksipäiväisinä kolmen tai neljän joukkueen turnauksina. 
 

 
4.2. Lasten ja varttuneiden harrastetoiminta 

 
Korinkonkareiden Laatukäsikirjan toiminta-ajatuksena on tarjota mahdollisuus 

harrastaa koripallon pelaamista vauvasta vaariin. Nuorimmat harrastajat, 
Pikkusudet, eivät vielä osallistuneet sarjatoimintaan. Taaperokoriksessa 

liikunnan riemuun tutustuivat v. 2020 ja sen jälkeen syntyneet. 

Naperokoriksessa palloilivat v. 2018–2019 syntyneet tytöt ja pojat. V. 2016–
2017 syntyneet pelailivat jo oikeaa koripalloa supermikrotytöissä ja –pojissa. 

 
Aikuisille kuntourheilumahdollisuutta tarjotaan naisten kuntokoris- sekä 

miesten Äijäkoris-vuoroilla. Ne, jotka eivät halua osallistua sarjatoimintaan, 
voivat harrastaa lajia mukavassa porukassa kuntoilumielessä. Lisäksi Unified-

toiminta tarjoaa kuntourheilumahdollisuuden sekä kehitysvammaisille 
harrastajille että toimintaan osallistuville partneripelaajille. 

 
 

4.3. Koulutus- ja valmennustoiminta 
 

4.3.1. Hallinnollinen koulutus 
 

Ei hallinnollisia koulutuksia tällä kaudella. 

 

4.3.2. Valmentajakoulutus 
 

Konsta Mastomäki suoritti HKVT-koulutuksen kauden 2023-2024 aikana. 
Huippukoripallovalmentajaksi Mastomäki valmistui toukokuussa 2024. 

 
Ryhmän ohjaamisen perusteet -koulutus 8.2.2024 Yhteiskoulun juhlasalissa. 

Osallistujat Päivi Mäkinen, Pinja Mäkinen ja Ida Tuominen. 
 

Psyykkisen valmennuksen koulutustilaisuus 11.4.2024 Yhteiskoulun 
juhlasalissa. Kouluttajana Oona Panula. 

 
Jere Lehtinen suoritti Koripallovalmentajan perusopinnot 1.1. sekä 1.2 

toukokuussa 2024. 



 

 

 

4.3.3.   Valmentajakerho 
 

Valmentajakerholla ei ollut kokoontumisia. 

 

4.3.4.   Tuomari- ja toimitsijakoulutus 

 
Miro Brander valittiin toista kertaa Talentti-erotuomariklinikalle (3.-5.5.2024 

Lohjan Kisakallio), josta hänet valittiin pääsarjatason koulutusryhmään. 
 

Erotuomarit osallistuivat elo-lokakuussa kausikoulutuksiin kukin 
erotuomaritasonsa mukaisesti. 

 
Enni Selinheimo-Kulmala osallistui tilastoinnin peruskurssille 21.9.2023 ja 

30.10.2023. 
 

Tilastoinnin jatkokurssille 2.10.2023 osallistuivat Janne Rautiainen, Juho 
Koivisto ja Kaija Kojo.  

 

Joukkueiden toimitsijat opettelivat eSCOn ja kellolaitteiden käyttöä 
joukkueiden sisäisenä koulutuksena. Seuran sisäisenä koulutuksena tarjottiin 

myös tilastointikoulutusta. 
 

4.3.5.   Pelaajakoulutus 
 

Robin Hopkins sai kutsun Susi All Stars -leirille kolmanteen leiritykseen 27.-
29.10.2023 (Kisakallio Susi Training Center). 

 
Katri Puisto, Pinja Mäkinen ja Iina Koivisto osallistuivat Susi All Stars -leirille 

ensimmäiseen leiritykseen 8.-9.6.2024. 
 

4.3.6.   Leiritoiminta 
 

Joukkueet järjestivät omia leirejä, ja lisäksi seuran nuorempien junioreiden 

kesäharjoittelu toteutettiin yhteisharjoituksina. Kesäharjoitusten ohjaajina 
toimivat LoKoKon kesätyöntekijät Konsta Mastomäen johdolla. 

 
4.3.7.   Edustustehtävät 

 
LoKoKon kasvatti Oliver Kandén edusti Suomea MU20 maajoukkueessa. 

 
Myös LoKoKossa pari kautta pelannut Elias Valtonen edusti Susijengiä. 

 
 

 
 



 

 

4.4. Valmentajat, joukkueenjohtajat ja yhteyshenkilöt kaudella 
2023–2024 

 

Miesten edustusjoukkue Bisons Loimaa: Konsta Mastomäki, jj. Heikki Perho 
Miehet II: yh. Aapo Savo 

U19-pojat: Jukka-Pekka Kivinen, Juho Koivisto, jj. Enni Selinheimo-Kulmala 
U16-tytöt: Garcia Hopkins, Ville Puisto, jj. Anu Poso, jj. Mari Saarelainen 

U14- ja U16-pojat: Konsta Mastomäki, jj. Aapo Savo, jj. Heikki Alhonen 
U15-tytöt: Anna Perho, jj. Sanna Tuominen, jj. Jari Tuominen 

U14-tytöt: Tero Järvinen, Jere Lehtinen, jj. Anna Mäkelä-Mäki 
Minitytöt: Sara Salminen, Veera Nurminen, Ella Kivinen, jj. Mari Jokinen 

Minipojat: Heikki Alhonen 
Mikrotytöt: Niina Jokinen, Mirva Helminen, jj. Tanja Lintula-Kivinen, jj. Anssi 

Nurmi 
Mikropojat: Niina Jokinen 

Pikkusudet Supermikrotytöt: Silja Kulmala, Liina Perho, Nanna Suonpää 
Pikkusudet Supermikropojat: Silja Kulmala, Enni Selinheimo-Kulmala 

Pikkusudet Naperot: Silja Kulmala, Bertta Rantanen 

Pikkusudet Taaperot: Päivi Mäkinen 
Unified-koripallo: Tiia Sivén 

Äijäkoris: Aapo Savo 
 

Joukkueilla oli lisäksi myös muita toimihenkilöitä, esim. huoltaja, 
kahviovastaava, kuljetusvastaava, mediavastaava. 

 
 

4.5. Tiedotustoiminta 
 

Seura toimitti kausijulkaisun 2023–2024, joka jaettiin viikolla 17 Loimaan 
ydinalueelle, Hirvikoskelle ja Ypäjälle. Painosmäärä oli noin 7 200 kpl. 

 
Pääasiallisina tiedottamisvälineinä ovat toimineet LoKoKon omat kotisivut ja 

sosiaalisen median eri kanavat. Sisäisessä tiedottamisessa käytetään 

toiminnanohjausjärjestelmä myClubia. Tiedottamisessa on myös käytetty lehti-
ilmoituksia sekä sähköposti- ja teksti- ym. viestejä. Joukkueet ovat käyttäneet 

sisäiseen viestintäänsä myös erilaisia internetin tarjoamia viestintäkanavia. 
Näkyvyyttä seura sai myös Bisons Loimaan tienvarsimainoksista ja -lipuista, 

sekä totuttuun tapaan edustusjoukkuetta ja junioreita käsittelevistä 
lehtijutuista. 

 
 

4.6. Suhdetoiminta 
 

4.6.1.   Virkistystoiminta 
 

Junnujen pikkujouluja vietettiin 2.12.2023 Bisons–Seagulls -ottelun 
yhteydessä. Jouluista ohjelmaa ja tarjoilua junioreille järjestettiin Biisonien ja 

LoKoKon yhteistyönä. Aikuisjäsenten pikkujoulua ei tällä kaudella vietetty. 



 

 

 
Pikkusudet-rieha järjestettiin 27.5.2024 Liikuntahallilla. Tapahtumaan 

osallistuivat Taaperot, Naperot ja Supermikrot. Kaikkein pienimmät juniorit 

taituroivat temppuradoilla, ja hieman isommat Pikkusudet pelasivat keskenään 
koripallo-otteluita. 

 
Kauden päättäjäisiä vietettiin Yhteiskoulun juhlasalissa 27.5.2024. Ohjelmassa 

oli perinteiseen tapaan palkitsemiset sekä kahvi- ja mehutarjoilut.  
 

Joukkueet ovat viettäneet kauden aikana myös omassa keskuudessaan 
pikkujouluja, saunailtoja, keilaustapahtumia, pulkkamäkitempauksia ym. 

yhteistilaisuuksia. 
 

4.6.2.   Huomionosoitukset  
 

Seura on muistanut seuraavia: 
- ylioppilaat: Sara Salminen ja Veera Nurminen 

- ammattiin valmistuneet: Aaro Taatila 

- merkkipäivät: Eero Ristimäki 70 v. 
- Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäkeä muistettiin eläköitymisen 

johdosta 
- Jarkko Sivénin omaisia muistettiin adressilla talkoolaisen 

kuoleman johdosta. 
 

 4.6.3. Palkitsemiset 

 
Veikon malja (nuori seura-aktiivi): Silja Kulmala 

Kauden joukkue: U16-tytöt 
Ansioitunut juniorivalmentaja: Niina Jokinen 

Tompan malja (juniorituomari): Lauri Korkeakangas 
Konkareitten malja (kauden junnupelaaja): Pepe Rämö 

Annan ja Eevan pytty (tyttövalmentaja): Veera Nurminen 
 

Joukkueiden palkitut: 
U19-pojat: Samu Kivinen 

U16-pojat: Renne Kivinen 
U16-tytöt: Minttu Kivinen ja Pinja Mäkinen 

U15-tytöt: Titi Salonen ja Jasmin Widberg 

U14-tytöt: Ellen Lehtiö ja Emilia Rantanen 
U14-pojat: Jimi Rinne 

U13-pojat: Aatos Alhonen 
U12-pojat: Toivo Selinheimo ja Rasmus Heinonen 

Minitytöt: Onna Palo ja Berit Mandel 
U11-pojat: Reino Yrjölä ja Huugo Alhonen 

Mikropojat: Philip Rosu ja Elias Laine 
Mikrotytöt: Venla Mäki-Punto ja Lilian Ollikainen 

Unified: Niko Silvennoinen 
Lisäksi kaikki Pikkusudet palkittiin mitalein. 



 

 

 
Kauden nais- ja miespelaajaa ei tällä kaudella valittu. 

 

Vuoden 2023 LoKoKon seuratyöntekijä on Enni Selinheimo-Kulmala. 
 

4.6.4. Edustukset 
 

Aapo Savo on ollut läsnä Koripalloliiton läntisen alueen aluehallituksen 
kokouksissa varsinaisena jäsenenä ja varapuheenjohtajana, sekä toiminut 

nuorten kilpailuryhmän puheenjohtajana ja kurinpitoryhmän jäsenenä. 
 

Aapo Savo on toiminut läntisellä alueella U16-poikien sekä miesten ja naisten 
III-divisioonan sarjavastaavana. 

 
Marko Toivola ja Heikki Perho osallistuivat Miesten Korisliigan seurakokoukseen 

syyskuussa 2023 (Tampere). 
 

Aapo Savo ja Pekka Levomäki osallistuivat yhdistysiltaan 12.10.2023. 

 
Aapo Savo osallistui Koripalloliiton syysliittokokoukseen 21.10.2023 

(Tampere). 
 

Seurafoorumiin 31.10.2023 kaupungintalolla osallistuivat Aapo Savo ja Pekka 
Levomäki. 

 
Marko Toivola ja Konsta Mastomäki osallistuivat Korikonkarien edustajana 

Koripalloliiton läntisen alueen seurapäiville 8.5.-9.5.2024 (Hotelli Seaport ja 
Viking Grace). Aapo Savo osallistui seurapäiville aluehallituksen edustajana. 

 
Seurafoorumiin 10.6.2024 kaupungintalolla osallistuivat Aapo Savo, Pekka 

Levomäki ja Heikki Alhonen. 
 

 

4.7.  Muu toiminta 

 
Juniorijoukkueet laativat toiminnalleen pelisäännöt sekä pitivät alkukaudesta 

vanhempainpalavereja. Joukkueet osallistuivat erilaisiin talkoisiin 
turnausmatkojen ja lämmittelyasujen varainhankintatarkoituksessa. 

 
Someron Säästöpankki toimi Pikkususien sponsorina kaudella 2023–2024. 

Taaperoiden, Naperoiden ja Supermikrojen harrastus oli osallistujille 
maksuton. Lisäksi pikkujunnut saivat pelipaidan ja vakuutuksellisen 

koriskoululisenssin. 
 

Yhteistyö Loimaan lukion kanssa jatkui, ja seura järjesti aamuharjoitukset 

omina kursseinaan. 

 
Joukkueiden valokuvaus järjestettiin Liikuntahallilla 30.10.2023. 



 

 

 
Biisonipelaajat tekivät LoKoKon valmennuspäällikkö/Biisonien päävalmentaja 

Konsta Mastomäen johdolla kouluvierailuja Loimaan ja lähikuntien alakouluihin. 

 
Juniorijoukkueilla oli omat nimetyt Biisoni-kummipelaajansa, jota osallistuivat 

joukkueiden harjoituksiin, toimivat joukkueiden harjoituspelien tuomareina, 
osallistuivat joukkueiden tempauksiin, ym. 

 
Seura osallistui 2.5.2024 Lions Club Loimaan järjestämiin siivoustalkoisiin 

vastapalveluna saamastaan toiminta-avustuksesta. 
 

Alakoululaisille järjestettiin kaksi hienoa katukoristapahtumaa, syksyn Pirkka 
Street Basket 25.8.2023 Hirvihovin piha-alueella ja kevään Pirkka Street 

Basket 17.5.2024 Keskuskoulun piha-alueella. Kevään tapahtuma oli jälleen 
kerran koko kiertueen suurimpia. 

 
Loimaan kaupungin uusi liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen osallistui 

johtokunnan kutsumana 5.6.2024 kokoukseen. Yhteistapaamisessa 

keskusteltiin mm. yhteistyöstä ja kaupungin hankalasta salitilanteesta. 
Johtokunta nosti esille ison vuosikausia harmia aiheuttaneen puutteen. 

Katukoriskentän puuttuminen on suuri epäkohta, johon kaivataan pikaisesti 
korjausta. Toiveena on, että seuran ja kaupungin yhteistyönä kentän saaminen 

olisi lopultakin mahdollista. 
 

 
5. TALOUDELLINEN TOIMINTA 

 
Koripallokausi 2023–2024 oli taloudellisessa mielessä edelleen varsin 

haasteellinen. Seuran oma junioriturnaus Mieleinen Basket päästiin 
järjestämään parin vuoden tauon jälkeen, mutta enää se ei valitettavasti ole 

yltänyt osallistujamäärissään koronapandemiaa edeltävälle tasolle. Seuran 
toinen tärkeä varainhankintaprojekti, kausijulkaisu, on onneksi toteutunut 

edellisvuosien kaltaisesti tuoden taloudellista vakautta toimintaan. 

  
Seura on kauden aikana pystynyt pitämään palkkalistoillaan puolipäiväisen 

valmennuspäällikön, mikä tämän kokoluokan urheiluseurassa Loimaan 
kaltaisessa toimintaympäristössä on ehdoton maksimi. 

  
Suurimpana huolenaiheena seuralla on jo pidemmän aikaa ollut saatavien 

hallinta, sillä liian paljon maksusuorituksia on jäänyt saamatta useamman 
vuoden aikana. Tämän vuoksi johtokunta päätti menneellä kaudella ottaa 

käyttöön myClubin laskutusohjelmaan kuuluvan Saatavien hallinta -
lisäpalvelun kassavirran tehostamiseksi. 

 
 

 
 

 



 

 

6. YHTEENVETO 
 

Loimaan Korikonkarit on menestyksekäs ja perinteikäs koripalloseura. Seura 

on panostanut laatuun ja saanut siitä tunnustusta. LoKoKo on saanut useita 
kertoja Kultainen Kori -laatupalkinnon, Kultainen Kori -laatusertifikaatti 

luovutettiin seuralle tammikuussa 2005, Sinettiseura-tunnus joulukuussa 2010 
ja viimeisimpänä Tähtiseura-tunnus kesäkuussa 2018. Säännöllisesti toteutettu 

auditointi auttaa seuraa ylläpitämään ja kehittämään laadukasta toimintaa. 
Laadukas juniorityö vaatii paljon seuran toimijoilta. Konkareitten haasteena on 

löytää lisää seuratoiminnasta kiinnostuneita henkilöitä, jotta vapaaehtoisten 
toimijoiden työstä ei tule liian raskasta.  

 
Konkarihengen ylläpitäminen edellyttää seuratoiminnan jatkuvaa kehittämistä. 

Edellisten vuosien aikaansaama noste koripallon ympärillä pitää saada pidettyä 
hengissä myös Loimaan seudulla. Bisons Loimaan hieno menestys on omiaan 

tukemaan tätä tavoitetta. 


